



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Junho de 2012

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	21312	PAPEL A4, PCTE COM 500 FOLHAS	PT	11,36	100,00	1.136,00
CORPO LEGISLATIVO	BAZAR GURI LTDA	20.714.440/0001-18	21312	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE	UN	21,44	1,00	21,44
CORPO LEGISLATIVO	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA	97.542.691/0001-97	21812	ADITIVO SISTEMA ARREFECIMENTO	VD	24,00	3,00	72,00
CORPO LEGISLATIVO	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA	97.542.691/0001-97	21812	TIRANTE DE ABERTURA DO CAPO	UN	115,20	1,00	115,20
CORPO LEGISLATIVO	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA	97.542.691/0001-97	21812	BORRACHA FIXACAO TAMPA MOTOR	UN	8,32	3,00	24,96
CORPO LEGISLATIVO	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA	97.542.691/0001-97	21812	VELAS IGNICAO BKR6EKC	UN	51,00	1,00	51,00
CORPO LEGISLATIVO	JM AUTO PECAS LTDA	65.285.165/0001-00	21912	BOMBA DE GASOLINA	UN	250,00	1,00	250,00
CORPO LEGISLATIVO	JM AUTO PECAS LTDA	65.285.165/0001-00	21912	DISCO DE FREIO	UN	120,00	2,00	240,00
CORPO LEGISLATIVO	JM AUTO PECAS LTDA	65.285.165/0001-00	21912	ANTI CORROSIVO	UN	6,00	1,00	6,00
CORPO LEGISLATIVO	JM AUTO PECAS LTDA	65.285.165/0001-00	21912	PALHETA LIMPADOR DE PARA BRISA	UN	72,00	1,00	72,00
CORPO LEGISLATIVO	JM AUTO PECAS LTDA	65.285.165/0001-00	21912	OLEO DO FREIO	UN	12,00	3,00	36,00
CORPO LEGISLATIVO	JM AUTO PECAS LTDA	65.285.165/0001-00	21912	JOGO DE PASTILHAS DIANTEIRA	JG	105,00	1,00	105,00
CORPO LEGISLATIVO	JM AUTO PECAS LTDA	65.285.165/0001-00	21912	JOGO DE PASTILHAS TRASEIRAS	JG	90,00	1,00	90,00
CORPO LEGISLATIVO	JM AUTO PECAS LTDA	65.285.165/0001-00	21912	DISCO DE FREIO RODAS TRASEIRA	UN	100,00	2,00	200,00
CORPO LEGISLATIVO	JM AUTO PECAS LTDA	65.285.165/0001-00	21912	CORREIA DO AR CONDICIONADO	UN	40,00	1,00	40,00
CORPO LEGISLATIVO	JM AUTO PECAS LTDA	65.285.165/0001-00	21912	CORREIA DOS ACESSORIOS	UN	58,00	1,00	58,00
CORPO LEGISLATIVO	JM AUTO PECAS LTDA	65.285.165/0001-00	21912	PORCA DA RODA	UN	11,50	20,00	230,00
CORPO LEGISLATIVO	JM AUTO PECAS LTDA	65.285.165/0001-00	21912	REPARO BICO INJETOR COMBUSTIV	JG	18,00	1,00	18,00
CORPO LEGISLATIVO	JM AUTO PECAS LTDA	65.285.165/0001-00	21912	LIMPA TBI	UN	18,00	1,00	18,00
CORPO LEGISLATIVO	JM AUTO PECAS LTDA	65.285.165/0001-00	21912	FILTRO DE AR	UN	30,00	1,00	30,00
CORPO LEGISLATIVO	JM AUTO PECAS LTDA	65.285.165/0001-00	21912	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	15,00	1,00	15,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	22012	FILTRO POLEN	UN	30,00	1,00	30,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	22012	PROTETOR DO CARTERDO MOTOR	UN	150,00	1,00	150,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	22012	CALOTA CENTRAL DA RODA	UN	30,80	1,00	30,80
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	22212	RECARGA EXTINTOR CO2 - 06KG	UN	35,00	7,00	245,00
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	22212	RECARGA EXTINTOR AGP - 10LTS	UN	15,00	4,00	60,00
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	22212	RECARGA EXTINTOR PQS - 06KG	UN	35,00	1,00	35,00
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	22212	RECARGA EXTINTOR PQS - 12KG	UN	20,00	1,00	20,00
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	22312	PLACA DE HOMENAGEM COM ESTOJO	UN	62,50	5,00	312,50
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	22712	PLUG CONECTOR RJ 45	UN	0,30	4,00	1,20
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	22712	CABO LAN UTP CAT.5 4 PARES	MT	1,00	40,00	40,00
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	22712	PERFIL SISTEMA 20X10X200MM	PC	3,20	1,00	3,20
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	22712	FIO PARALELO 2X2.50M	MT	1,50	4,00	6,00
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	22712	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	UN	4,00	2,00	8,00
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	22712	REATOR ELETRICO 2X40W BIV	UN	14,00	1,00	14,00
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	22712	LUMINARIA 2X40 SOBREPOR	UN	150,00	1,00	150,00
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	22712	BUCHA PARA PARAFUSO 8	UN	0,09	4,00	0,36
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	22712	PARAFUSO FENDA 4,8X32MM	UN	0,07	4,00	0,28
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	22712	ABRACADEIRA	UN	0,25	20,00	5,00



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

002/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Junho de 2012

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	23712	PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS	KG	5,91	9,00	53,19
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	23712	PAO DOCE	UN	0,45	180,00	81,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	23712	BOLO FORMIGUEIRO	UN	5,00	10,00	50,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	23712	BROA TEMPERADA	KG	13,65	10,00	136,50
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	23712	PAO DE QUEIJO	KG	13,47	10,00	134,70
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	23812	PLACA DE HOMENAGEM COM ESTOJO	UN	62,50	2,00	125,00
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	24012	OLEO LUBRIFICANTE SAE- 5W40	LT	17,70	4,00	70,80
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	24012	FILTRO DE OLEO P/ GOL	UN	8,46	1,00	8,46
CORPO LEGISLATIVO	MINASSOFT COMERCIO DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA	05.568.329/0001-77	24712	HD 500 GB	UN	230,00	1,00	230,00
Total da Compra								4.829,59